

# **12'eren City ApS**

**Vimmelskiftet 49, 1161 København K**

**CVR-nr. 56 33 83 14**

## **Årsrapport**

**1. juni 2017 - 31. maj 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2018.

---

**Peter Duhn**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juni 2017 - 31. maj 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	12'eren City ApS Vimmelskaftet 49 1161 København K
	Telefon: 33 12 12 10
	CVR-nr.: 56 33 83 14
	Regnskabsår: 1. juni 2017 - 31. maj 2018
<b>Bestyrelse</b>	Peter Duhn, Formand Jeanette Duhn
<b>Direktion</b>	Jeanette Duhn
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1090 København K
<b>Modervirksomhed</b>	JPD Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af herre- og drengebeklædning samt virksomhed forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 386.030 kr. mod 1.056.265 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 291.109 kr. mod 271.871 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**


---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>386.030</b>	<b>1.056.265</b>
1 Personaleomkostninger	-1.408.252	-1.580.215
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.022.222</b>	<b>-523.950</b>
Andre finansielle indtægter	1.501.680	501.575
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	25.770
Øvrige finansielle omkostninger	-7.664	-48.386
<b>Resultat før skat</b>	<b>471.794</b>	<b>-44.991</b>
Skat af årets resultat	-180.685	316.862
<b>Årets resultat</b>	<b>291.109</b>	<b>271.871</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	291.109	271.871
<b>Disponeret i alt</b>	<b>291.109</b>	<b>271.871</b>

**Balance 31. maj**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	156.320
Deposita	515.043	493.988
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>565.043</u>	<u>650.308</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>565.043</u></b>	<b><u>650.308</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	985.288	974.764
Varebeholdninger i alt	<u>985.288</u>	<u>974.764</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.459	37.250
Udsudte skatteaktiver	0	180.685
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	288.992
Andre tilgodehavender	1.063	702
Tilgodehavender i alt	<u>31.522</u>	<u>507.629</u>
Likvide beholdninger	60.306	251.307
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.077.116</u></b>	<b><u>1.733.700</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.642.159</u></b>	<b><u>2.384.008</u></b>

**Balance 31. maj**


---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	250.000	250.000
3	Overført resultat	<u>609.458</u>	<u>318.349</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>859.458</u></b>	<b><u>568.349</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>160.953</u>	<u>1.178.609</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>160.953</u>	<u>1.178.609</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	112.433	110.713
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	188.601	181.298
	Anden gæld	<u>320.714</u>	<u>345.039</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>621.748</u>	<u>637.050</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>782.701</u></b>	<b><u>1.815.659</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.642.159</u></b>	<b><u>2.384.008</u></b>

**4 Eventualposter**

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.372.589	1.533.240
Andre omkostninger til social sikring	13.916	17.040
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>21.747</u>	<u>29.935</u>
	<b><u>1.408.252</u></b>	<b><u>1.580.215</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>250.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	318.349	46.478
Årets overførte overskud eller underskud	<u>291.109</u>	<u>271.871</u>
	<b><u>609.458</u></b>	<b><u>318.349</u></b>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JPD Holding ApS, CVR-nr. 26269563 som administrationsselskab og hæfter fra og med 1. januar 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.